

Comparatif ventilé par engagements/liquidations - Chapitre

CC01 - INTERCOM BERNAY TERRES DE NORMANDIE / CC01A18 - ASSAINISSEMENT COLLECTIF HT / 2019

Critères de l'édition :

Chapitre	Budgétisé	Engagé	Reste engagé	Liquidé	Total réalisé	% Réalisé	Montant disponible	% Disponible
Fonctionnement - Dépense	1 174 617.68 €	80 351.96 €	43 592.90 €	214 113.68 €	257 706.58 €	21,94%	916 911.10 €	78,06%
011 - Charges à caractère général	422 176.00 €	80 351.96 €	43 592.90 €	209 662.31 €	253 255.21 €	59,99%	168 920.79 €	40,01%
012 - Charges de personnel et frais assimilés	188 824.40 €	0.00 €	0.00 €	2 003.44 €	2 003.44 €	1,06%	186 820.96 €	98,94%
014 - Atténuations de produits	10 000.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0,00%	10 000.00 €	100,00%
022 - Dépenses imprévues (exploitation)	42 104.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0,00%	42 104.00 €	100,00%
023 - Virement à la section d'investissement	203 565.25 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0,00%	203 565.25 €	100,00%
042 - Opérations d'ordre de transfert entre section	244 269.11 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0,00%	244 269.11 €	100,00%
65 - Autres charges de gestion courante	7 675.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0,00%	7 675.00 €	100,00%
66 - Charges financières	30 159.92 €	0.00 €	0.00 €	2 447.93 €	2 447.93 €	8,12%	27 711.99 €	91,88%
67 - Charges exceptionnelles	25 844.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0,00%	25 844.00 €	100,00%
Fonctionnement - Recette	1 174 617.68 €	0.00 €	0.00 €	115 002.98 €	115 002.98 €	9,79%	1 059 614.70 €	90,21%
002 - Résultat d'exploitation reporté (excédent ou déficit)	77 189.34 €	0.00 €	0.00 €	77 189.34 €	77 189.34 €	100,00%	0.00 €	0,00%
042 - Opérations d'ordre de transfert entre section	50 460.41 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0,00%	50 460.41 €	100,00%
70 - Ventes de produits fabriqués, prestat ° de services, marchandises	1 003 406.93 €	0.00 €	0.00 €	37 813.64 €	37 813.64 €	3,77%	965 593.29 €	96,23%

Chapitre	Budgétisé	Engagé	Reste engagé	Liquidé	Total réalisé	% Réalisé	Montant disponible	% Disponible
74 - Subventions d'exploitation	35 000.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0,00%	35 000.00 €	100,00%
75 - Autres produits de gestion courante	8 561.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0,00%	8 561.00 €	100,00%
Investissement - Dépense	1 454 399.03 €	125 676.35 €	66 779.61 €	367 758.13 €	434 537.74 €	29,88%	1 019 861.29 €	70,12%
001 - Solde d'exécution de la section d'investissement reporté	157 333.04 €	0.00 €	0.00 €	157 333.04 €	157 333.04 €	100,00%	0.00 €	0,00%
040 - Opérations d'ordre de transfert entre section	50 460.41 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0,00%	50 460.41 €	100,00%
16 - Emprunts et dettes assimilées	59 736.36 €	0.00 €	0.00 €	26 543.76 €	26 543.76 €	44,43%	33 192.60 €	55,57%
21 - Immobilisations corporelles	850 453.22 €	34 092.74 €	8 226.00 €	27 701.46 €	35 927.46 €	4,22%	814 525.76 €	95,78%
23 - Immobilisations en cours	336 416.00 €	91 583.61 €	58 553.61 €	156 179.87 €	214 733.48 €	63,83%	121 682.52 €	36,17%
Investissement - Recette	1 454 399.03 €	721 376.00 €	721 376.00 €	0.00 €	721 376.00 €	49,60%	733 023.03 €	50,40%
021 - Virement de la section d'exploitation	203 565.25 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0,00%	203 565.25 €	100,00%
040 - Opérations d'ordre de transfert entre section	244 269.11 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0,00%	244 269.11 €	100,00%
13 - Subventions d'investissement	574 064.67 €	633 928.00 €	633 928.00 €	0.00 €	633 928.00 €	110,43%	-59 863.33 €	-10,43%
16 - Emprunts et dettes assimilées	432 500.00 €	87 448.00 €	87 448.00 €	0.00 €	87 448.00 €	20,22%	345 052.00 €	79,78%